
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  30.12.2019                       № 1428 

г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

городского округа  город Нововоронеж 

от  26.08.2019 № 890   

 

 

В целях отбора перевозчиков, обеспечивающих лучшие условия перевозки 

пассажиров, организации транспортного обслуживания для удовлетворения 

потребностей населения городского округа  город Нововоронеж в безопасных и  

своевременных перевозках, на основании ст. 448 Гражданского кодекса РФ, ст. ст. 

16, 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального 

закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Закона Воронежской области  от 

25.06.2012 № 96-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения 

Воронежской области автомобильным транспортом общего пользования», решения 

Нововоронежской городской Думы от 02.11.2010 № 79 «О наделении 

администрации городского округа - город Нововоронеж полномочиями на решение 

вопросов, связанных с созданием условий для представления транспортных услуг 

населению и организацией транспортного обслуживания населения в границах 

городского округа – город Нововоронеж», руководствуясь ст.ст.3, 43, 46 Устава 

городского округа  город Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 26.08.2019 № 890 «Об утверждении порядка проведения конкурса 

на право осуществления пассажирских перевозок по муниципальному маршруту 

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам» следующие изменения: 

1.1. В Приложении «Порядок проведения конкурса на право осуществления 

пассажирских перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по 

нерегулируемым тарифам» приложения № 1«Заявка на участие в конкурсе», № 2 

«Форма сведений о транспортных средствах, выделяемых на маршрут», № 3 

consultantplus://offline/ref=88082CA59E0484B35D5C22599BAA78FDCC84D60D816F976CDDCDCADA73C42E82940ECD2D23B950BC1F1C9AE89FTFI4K


«Шкала для оценки критериев»  изложить в новой редакции согласно приложениям 

№1, №2, №3 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа  город Нововоронеж».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дорошенкова А.М. 

 

 

Глава администрации                             В.В. Лещенко 

 

 


